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NOZYCE DO SIATKI ZBROJARSKIE) L-800 MM

ex—"  YT-18400 YATO

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu
Opis produktu

Nozyce przeznaczone do ciecia siatek / mat / zbrojarskich.

127,13 zt
103,36 zt
Dostepny
natychmiast
YT-18400
YT-18400
5906083024016
YATO

a takze do ciecia pretéw zbrojarskich i drutéw, gtowica ze stali crv ze specyficzng hakowa szczeka ,
znakomicie utatwia lokowanie cietego preta miedzy szczekami nozyc .

Gtowica i szczeki odkuwane i hartowane do twardosci ok 40 hrc.

Zakres zastosowan- ciecie pretéw o twardosci do 19 hrc do fi 11 mm

i pretéw fi 9 mm o twardosci do ok 40 hrc

Rekojesci wykonane z rury stalowej , dtugos$¢ catkowita ok 800 mm.

Przeznaczenie / Zastosowanie

Nozyce przeznaczone do ciecia siatek / mat / stosowanych przy pracach zbrojarskich ,

Dane techniczne

Numer indeksu
EAN

Marka

Waga brutto (kg)
Master Carton MC
Color Box AC

Pal

Dtugos¢ [cal]
Dtugos¢ [mm]
Maksymalna $rednica ciecia [mm]
Materiat

YT-18400
5906083024016
Yato

3.1700

5

1

80

32

800

11

CrV kute, stal hartowana

oferta wa?na 3 dni
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